

Toimintamaksut 2020

Seuran syyskokous 08.12.2019 on päättänyt vuoden 2020 toimintamaksuista ja maksuperiaatteista. Eräpäivä on aina kuluvan kuukauden 15. päivä.

Muutoksen perusteet vuoden 2019 lopulla

Toimintamaksujen muutosten perusteena uuden hallin myötä tulevat uudet käyttömahdollisuudet sekä kuukausilaskutukseen siirtyminen. Syyskuussa 2019 käyttöönotettu uusi halli tuo seuralle myös velvollisuuksia sitoumusten myötä ja uusilla maksuperiaatteilla seura pystyy hoitamaan sitoumukset hallin käyttöön liittyen joustavasti ja ilman joukkueiden toimenpiteitä. Tämä helpottaa paljon vuorojen hallinnointia, käyttöä ja laskutusta joukkueiden näkökulmasta. Myös käytössä oleva hallikausi pitenee aikaisemmasta ja harjoittelu paremmissa olosuhteissa pystytään tarjoamaan pidempään. Joukkueiden (ja seuran) toiminnan suunnittelua, budjetointia sekä talouden ennustamista helpotetaan myös uusilla maksuperiaatteilla. Seuran kuukausimaksuun sisältyy (ks. tarkemmat taulukot alla) mm. kaikki harjoitusvuorot, valmennuksen ja joukkueenjohtajien korvaukset. YJ-joukkueiden osalta tarkennetaan vielä maksuperiaatteita sopimusten mukaisesti.

Alla olevassa taulukossa on toimintamaksu 1.1.2020 alkaen:

Syntymävuosi	KK-maksu
P14	39,90 €
T14	39,90 €
P13	49,90 €
T1213	49,90 €
P12	59,90 €
P11	64,90 €
T1011	69,90 €
P10	69,90 €
P09	74,90 €
T0809	79,90 €
P08	79,90 €
P07	84,90 €
T0607	89,90 €
P06	89,90 €
P0405	79,90 €
M/BP	49,90 €
N/BT	49,90 €
Harraste	29,90 €

Mitä toimintamaksu sisältää (seuran määrittelemät kilpajoukkueet)?

Maksuun sisältyy	Maksuun ei sisälly
<ul style="list-style-type: none">- Jäsenmaksu*- Harjoitusvuorot (Hallit ja koulunsalit, ikäryhmän/tason mukaiset riittävät määrät)*- Jalkapallon piirisarjojen osallistumismaksut*- Joukkueen valmennuksen kulukorvaukset (pää- ja apuvalmentajat)*- Joukkueenjohtajien kulukorvaukset*- Seuran määrittämien turnauksien tai sarjojen osallistumismaksut*- Taitokilpailun osallistumismaksut- Seuran fysiikkatestit- Maalivahtivalmennus ja sen hallikulut- Lisäharjoitusryhmän valmennus ja sen hallikulut- Seuran työntekijöiden palkat- Toimiston vuokran- Toimijoiden vakuutukset- Valmentajien, rahastonhoitajan, joukkueenjohtajan, huoltajien koulutus ja niiden kustannukset- Jopox-järjestelmän kulut- Netvisor-kulut- Tilitoimistopalvelut sekä tilintarkastus- U11 tai sitä nuoremman pelipassi ja vakuutus*- Pelaajan siirtomaksun- Seuran päättäjäiset	<ul style="list-style-type: none">- Ulkopuolisia hallimaksuja (esim Zemppi)- rahastonhoitajan tai huoltajien kulukorvauksia- Seuran ulkopuolinen fysiikka- tai muuta valmennus- Pelaajien peliasuja tai varusteita- Joukkueen varusteita- Toimijoiden asuja- YJ-leiritoiminnan kuluja- Pelaajakehityksen seurannan pelaajan kuluja- Piirisarjojen tai muiden sarjojen tuomarimaksuja, matkakuluja tai ruokailuja- Ulkopuolisten turnauksien osallistumismaksuja, tuomarimaksuja tai muita kuluja- Turnauksien ruokailuja majoittumis- tai matkakuluja- Futsalien sarjamaksuja tai muita kuluja- Harjoituspelien kuluja- Joukkueen päättäjäisten tai muiden tapahtumien kuluja- U12 tai sitä vanhemman pelipassi ja vakuutus

*Ei sisältynyt kauden 2019 toimintamaksuun vaan joukkueen omaan maksuun.

Mitä toimintamaksu sisältää (seuran määrittelemät harrastejoukkueet)?

Maksuun sisältyy	Maksuun ei sisälly
<ul style="list-style-type: none">- Jäsenmaksu*- Harjoitusvuorot (Hallit ja koulunsalit, harrasteryhmän määrät)*- Joukkueen valmennuksen kulukorvaukset*- Joukkueenjohtajien kulukorvaukset*- Seuran työntekijöiden palkat- Toimiston vuokran- Valmentajien, rahastonhoitajan, joukkueenjohtajan, huoltajien koulutus ja niiden kustannukset- Jopox-järjestelmän kulut- Tilitoimistopalvelut sekä tilintarkastus- U11 tai sitä nuoremman korttelipassi ja vakuutus- Seuran päättäjäiset- Perustason pelitoiminnan kustannukset (esim. osa talviliigasta ja mini/junnuliigasta)*- Joukkueen varusteita	<ul style="list-style-type: none">- Ulkopuolisia hallimaksuja (esim zemppi)- rahastonhoitajan tai huoltajien kulukorvauksia- Pelaajien peliasuja tai varusteita- Toimijoiden asuja- Extra harjoituspelien ja turnauksien kuluja- Joukkueen päättäjäisten tai muiden tapahtumien kuluja- U12 tai sitä vanhemman Korttelipassi ja vakuutus- Pelaajan siirtomaksu

*Ei sisältynyt aikaisemmin toimintamaksuun vaan joukkueen omaan maksuun.

Pelaajan aloittaminen, lopettaminen, loukkaantuminen tai siirtyminen(kilpa- ja harrastejoukkueet)

Kun pelaaja aloittaa joukkueen toiminnassa kokeilujakson jälkeen tai tauon jälkeen hän sitoutuu seuran toimintamaksuun ja mahdollisiin joukkueen kuukausimaksuihin seuraavan 3 kuukauden ajan.

Jos pelaaja lopettaa joukkueen toiminnassa on hänen maksettava vielä kahden seuraavan kuukauden toimintamaksut seuralle ja mahdolliset joukkueen kuukausimaksut joukkueelle.

Jos pelaaja loukkaantuu pitkäaikaisesti niin ettei pysty osallistumaan joukkueen normaaliin toimintaan (lääkärintodistus esitettävä), ei hänen tarvitse maksaa seuraavan kuukauden seuran toimintamaksua tai mahdollisia joukkueen kuukausimaksua. Seuraavat maksut ovat sen kuukauden maksut kun pelaaja palaa joukkueen toimintaan.

Jos pelaaja haluaa vaihtaa kilpa- ja harrastejoukkueen välillä pitää asia sopia ensin joukkueiden valmentajien kanssa ja valmentajat sopivat sopivan ajankohdan siirtymiselle.

Maksujen laiminlyönti

Jos pelaajalla 2 kuukauden seuran toimintamaksut maksamatta ei hän voi osallistua seuran/joukkueen toimintaan(harjoituksiin, peleihin tai muihin tapahtumiin) ennen kuin nämä maksut on maksettu. Kuukausimaksuvelvollisuus jatkuu vaikka pelaaja olisi tämän takia pois toiminnasta.